
Produktänderungsmitteilung (PCN)

Titel / kurze Beschreibung E/NS 35 N Gehäusenänderung

Betroffene Artikelkategorie Reihenklemmen

Änderungskategorie Form und Erscheinung, Material

Änderungsnummer CBE190204-00

Zweck/Ziel der Änderung
Änderung der Gehäusegeometrie

Detailbeschreibung der Änderung
Aufgrund einer Werkzeugerneuerung wurde das Produkt redesigned und auf anderes Material umgestellt.

Identifizierende Merkmale
Alle geänderten Artikel sind durch die erhöhte Versionscharge zu erkennen.

Beginn der Herstellung (SOP) - Letztmalige Lieferung (LTD) -
Inkrafttreten der Änderung (EOP) 2022-01-01 Einstellung von Service (EOSR) -
Einstellung des Vertriebs (EOS) -

Kurzfristige Änderung (< 6 Monate) oder Abkündigung (< 12 Monate), auf Grund von:

Software / Firmware Bugfix Kurzfristiger Lieferstopp durch
den Lieferanten

Kurzfristiger Rückruf durch den
Lieferanten

Höhere Gewalt Produktverbesserung mit
Kundennutzen

Sonstiges

Anlagen

• CBE190204 - Designchange.pdf

• Material_list.csv

• PCN-CBE190204-00 E/NS 35 N Gehäusenänderung_DE

• PCN-CBE190204-00 Change of the E/NS 35 N housing_EN
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Materialliste
Artikel Revision/Versionscharge Ersatzartikel

Art.-Nr. Typ alt neu Art.-Nr. Typ

0800886 E/NS 35 N 01 02

0800890 E/NS 35 N-VPE 1000 00 01

0804271 E/NS 35 N BK 00 01

0804376 E/NS 35 N BU 00 01

3219199 E/NS 35 N/ET 01 02

3240269 E/NS 35 N-APH 00 01

3250218 E/NS 35 N/SEF 00 01

20
20

-1
2-

11
  V

D
M

A
24

90
3_

1.
0

PHOENIX CONTACT GmbH & Co. KG Tel.: +49 (0) 5235 3-00 phoenixcontact.com
Flachsmarktstraße 8 Fax: +49 (0) 5235 3-41200
32825 Blomberg, DEU E-Mail: info@phoenixcontact.com


